
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２７年５月２６日～平成２７年８月１９日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 立 第 六 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
小曾木４丁目地内 指名競争入札 25,203,960 円

２ 
青 梅 市 立 吹 上 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
吹 上 地 内 指名競争入札 29,478,600 円

３ 青 梅 の 森 斜 面 保 護 工 事 根ヶ布２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
48,011,400 円

４ 
青 梅 市 立 今 井 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
今井２丁目地内 指名競争入札 27,090,720 円

５ 

青梅市立第一中学校格技室

および第二中学校屋内運動場

非 構 造 部 材 耐 震 改 修 工 事

裏 宿 町 地 内 外 指名競争入札 37,640,160 円

６ 
青 梅 市 立 友 田 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
友田町５丁目地内 指名競争入札 20,718,720 円

７ 

青梅市立第一中学校格技室およ

び第二中学校屋内運動場非構造

部材耐震改修電気設備工事

裏 宿 町 地 内 外 指名競争入札 14,797,080 円

８ 

青 梅 市 民 会 館 舞 台 天 井

反 射 板 等 巻 上 機 お よ び

ワイヤーロープ取替え工事

上 町 地 内 随 意 契 約 13,219,200 円

９ 
青 梅 市 立 第 七 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
成 木 ４ 丁目地内 指名競争入札 11,776,320 円

１０

青 梅 市 立 第 二 お よ び

第 三 小 学 校 屋 内 運 動 場

非 構 造 部 材 耐 震 改 修 工 事

長淵４丁目地内外 指名競争入札 55,045,440 円

１１

青梅市立第二および第三小

学校屋内運動場非構造部材

耐 震 改 修 電 気 設 備 工 事

長淵４丁目地内外 指名競争入札 16,972,200 円

１２
青 梅 市 立 第 一 中 学 校

テ ニ ス コ ー ト 整 備 工 事
裏 宿 町 地 内 指名競争入札 24,423,120 円

１３
青梅市営大門第５・６住宅

外 壁 等 改 修 工 事
大門１丁目地内 指名競争入札 70,929,000 円

１４
青梅市小曾木市民センター

体 育 館 耐 震 補 強 工 事
小曾木３丁目地内 指名競争入札 12,534,480 円

１５
青 梅 市 固 定 系 防 災

行 政 無 線 増 設 工 事
新町５丁目地内外 指名競争入札 21,354,840 円

 計   429,195,240 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

24,840,000 円 98.56%
平 27.5.26 

～平 27.9.30

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

29,106,000 円 98.74%
平 27.5.26 

～平 27.9.30

株 式 会 社

岩 沢 設 備 工 業

― 

（市内） 
教 育 費

41,853,240 円 87.17%
平 27.6.8 

～平 28.1.13

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

26,676,000 円 98.47%
平 27.6.9 

～平 27.9.30

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

36,720,000 円 97.56%
平 27.6.9 

～平 27.9.30

島 崎 建 設

株 式 会 社

建築Ｂ 

（市内） 
教 育 費

20,520,000 円 99.04%
平 27.6.9 

～平 27.9.30

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

14,558,400 円 98.39%
平 27.6.12 

～平 27.9.30

飯 沼 電 気

株式会社西支店

― 

（市内） 
教 育 費

13,219,200 円 100.00%
平 27.6.12 

～平 27.9.11

三精工事サービ

ス 株 式 会 社

東 京 支 店

― 

（市外） 
教 育 費

11,718,000 円 99.50%
平 27.6.23 

～平 27.9.30

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

54,939,600 円 99.81%
平 27.6.26 

～平 27.9.30

株 式 会 社

山 崎 工 務 店

建築Ｂ 

（市内） 
教 育 費

16,470,000 円 97.04%
平 27.6.26 

～平 27.9.30
吉 川 電 気

― 

（市内） 
教 育 費

24,300,000 円 99.50%
平 27.7.14 

～平 27.10.15

山 一 体 育 施 設

株 式 会 社

― 

（市外） 
教 育 費

64,373,208 円 90.76%
平 27.7.28 

～平 28.2.29

株 式 会 社

久 野 建 装

― 

（市外） 
土 木 費

12,366,000 円 98.66%
平 27.7.28 

～平 27.10.30

阿 部 建 設

株 式 会 社

建築Ｃ 

（市内） 
総 務 費

19,656,000 円 92.04%
平 27.8.11 

～平 28.3.18

埼 玉 田 中 電 気

株 式 会 社

― 

（市外） 
消 防 費

411,315,648 円




